
 
UCHWAŁA NR XXXVII/363/14 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu ich poboru. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014, poz. 849) - Rada Miejska w Nowogar-

dzie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/152/12 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu ich poboru (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 1905) w § 2 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 2. Za sprzedaż 

w innych miejscach niż targowisko miejskie przy ul. Boh. Warszawy 1c warzyw, owoców, kwiatów oraz owo-

ców runa leśnego stawka opłaty targowej wynosi 1 zł do 2 m² zajętej powierzchni. W przypadku zajęcia po-

wierzchni większej niż 2 m² stawka opłaty targowej wynosi 10 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Antoni Bielida 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 3602


		2014-09-26T12:10:07+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




